Cum Pontifice Maximo<sup>8)</sup> videntur iam omnia esse pacaciora, quam fuerunt antea, ita ut de bello in Italiam transferendo nulla amplius men-cio fiat.

Cesarea Maiestas hucusque hic Comicia Imperii habet. In quibus que agitantur negocia, ex iis, que antehac a Paulo Germanica scripta missa sunt, Illustrissima Dominacio Vestra cognovit. Valet hucusque Cesarea Maiestas commodissime. Verumtamen ut adverse valetudini occurrat, gwa-iacio uti, hac Quadragesima nusquam hinc esse discessuram Suam Maie-statem.

Reverendissimus Dominus Cardinalis Augustanus,<sup>9)</sup> generis Polonici nostri patronus, inciderat in periculosum morbi genus, cuius etsi acerbior et maior pars est iam depulsa, tamen se domi continet hucusque Sua Reverendissima Dominacio, in lucem prodit nunquam.

Reverendissimus Dominus Cardinalis Sfrondatus, Pontificis Legatus, nondum in urbem<sup>b)</sup> discessit ac ne toto hoc quidem Quadragesime tem-pore discessurus fertur.

De Concilio religionis causa inicio frequens hic fuit sermo habitus, nunc silencio miro est oppressus.

Captivi utriusque Principes, Dux Saxonie et Landgravius Hessie<sup>10)</sup> vide-licet, in custodia habentur, hic Nerlingae,<sup>11)</sup> ille Augustae. Quid de utro-que ad extremum futurum sit, certum non est. De Landgravio agitur ma-gno studio a Principibus iis, qui illi, uti se sisteret apud Cesaream Maie-statem, persuaserunt pacisque publice causa literas fidei sue dederunt.

Illustrissimo Duci Mauricio insignia electoratus et archimarsalcatus

Imperii nuper sunt publice data, summo omnium applausu. Acta res autem est in circo urbis maximo, ante palacium Cesaree Maiestatis, magna cum solennitate, Cesarea Maiestate in maiestate et insignibus imperatoriiis sedente. Omnium earum cerimoniarum spectator fuit filius Illustrissime Dominacionis Vestre.<sup>12)</sup>

Rex Thuneti a proprio filio<sup>13)</sup> et Regno et oculis privatus, cum uno ex filiis ex<sup>c)</sup> Mauritania in Hispanias profugit filiumque huc hisce diebus ad Cesaream Maiestatem conquestum et auxilia imploratum misit.

Argentinenses XVIII Februarii, presentibus Vilhelmo Iuliacensi et Alberto Bavariae Ducibus, a Romanorum Regia Maiestate veniam sui excessus precati sunt. Idem quoque et Ernestus Dux Bransvicensis XX Februarii.

I die Marcii Marchio Ioannes advenit. Dicunt relaturum esse ipsum Cesaree Maiestati et Statibus Imperii damna et iniurias, ut ipse asserit, sibi a Domino Poznaniensi<sup>14)</sup> illatas.

Datum Auguste, IIII Marcii.

a) sequitur expunctum by